令和５年５月２９日

報 道 各 位

新潟市教育委員会 学校支援課

第１回新潟市いじめ防止対策等専門委員会の開催について

標記の件について，お知らせいたします。

記

１ 会議名   第１回新潟市いじめ防止対策等専門委員会

２ 日 時   令和５年６月７日（水） 午前１０時３０分～午前１１時３０分
（受付１０時１５分～）

３ 会 場   新潟市役所ふるまち庁舎 ４階 会議室４０１

（中央区古町通７番町１０１０番地）

４ 内 容

    （１）開会の挨拶

    （２）協議

① 報告

・令和３年度児童生徒の問題行動（いじめ）等生徒指導上の諸課題に

関する調査結果について

・今後の取組について

② 意見交換

（３）閉会

（４）諸連絡

５ その他

・ 会議は全て公開とします。

新 潟 市 報 道 資 料

【問い合わせ】

 新潟市教育委員会 学校支援課

課  長  三條 貴之

TEL. ０２５－２２６－３２５４